
  
Prieš atsirandant šiai kelionei, prašiau Visatos atsiųsti man įdomių 
žmonių ir exciting patirčių. Nes tokia down nuotaika buvo, sunku pajusti 
prasmę to, ką veikiu. Noras daugiau... Gavau visko su kaupu!  

Gyvi pokalbiai ne tik mokymų metu, bet ir per pertraukas ir po/tarpe jų. 
Įžvalgos, kurias labai norisi taikyti savo organizacijoje. Kad kuo daugiau 
įmonių veiktų pagal Laloux gyvos organizacijos principus. Nes... viduj 
tai atrodo teisinga, jausmas, lyg keliautum su galingu srautu, nėra 
pasipriešinimo, tik tėkmės ir kūrybos pojūtis. Seniai taip gerai 
nesijaučiau. 

Ugnė Kontarė, UAB “Softera Baltic” verslo vystymo vadovė  

 

 
Galiu drąsiai sakyti, kad verslo mokymai apie gyvas organizacijas buvo 
nuostabi patyriminė herojaus kelionė.  

Mes kiekvienas esame herojus ir reikia tik pamatyti kiek galime patys ir 
kiek gali aplink mus esantys žmonės. Leiskime tik atsiskleisti vieni 
kitiems. Kuo didesnis pasitikėjimas savo komanda, tuo daugiau kartu 
galime sukurti ir pasiekti.  

Šie 8 mėnesiai prabėgo taip greitai, o į mano gyvenimą įnešė daug gėrio, 
potyrių, išjautimo, tiek naudingų ir praktiškų įžvalgų, kurias galėjau 
pritaikyti ir savo aplinkoje.  

Didelį AČIŪ tariu, Rinardas Goda, Anastasia Goda, bei mano mieliems 
bendražygiams su kuriais turėjau laimės keliauti ir mokytis kartu  
ir be galo dėkinga Leidykla Flintas už šią dovaną, kurios dėka galiu 
augti ir dalintis savo žiniomis su kitais. Ačiū už visą bendrystę ir augimą 
kartu.  

Ineta Daugirdaitė-Korsakova, UAB “Jūsų Flintas” vadovė  

 



Kai supratau, kad turėsiu savo organizaciją buvo aišku, kad noriu ją kurti 
ir vystyti kitais principais. Desertų klubas nėra tradicinis desertų verslas, 
veikiau startuolis vystantis naują desertų prenumeratos paslaugą.  

Desertų prenumeratos poveikis žmogui yra skonio lavinimas per 
desertus, kuris natūraliai atsiranda ragaujant kokybiškus, besikeičiančius 
(35 skirtingus per metus), šviežius, aiškios sudėties, subalansuoto 
saldumo desertus.  

Natūralu, negali veikti įprastais metodais, pats produktas/paslauga 
užduoda toną  

Viena ausimi buvau girdėjusi apie gyvas organizacijas ir gerai sutapo 
laikas, kad lygiagrečiai radosi Desertų klubas, komanda, patalpos ir 
mokymąsis pas Rinardas Goda ir Anastasia Goda.  

Kiekvienas susitikimas buvo pakraunantis ne tik žiniomis, praktikomis, 
bet ir užsimezgusiu ryšiu. Susirinko stipri, labai įvairiapusiška grupė 
žmonių, kuri pasibaigus mokymams jau turi sekančio susitikimą datą  

Asta Petrušienė, UAB “Desertų klubas” savininkė  

 
 
 
Buvo nuostabi kelionė! Būtent tai, ko reikėjo šiame mano gyvenimo 
etape. Nemačiau prasmės ir noro verslą kurti pagal senus verslo dėsnius. 
Toks verslo suvokimas, kurį perdavė Rinardas kartu su Anastasia yra 
visiškai priimtinas, atrodo, kad tai evoliucionavęs verslo modelis, 
neabejoju, ateityje tokių tik daugės. O aš noriu, kad ateitis būtų jau 
dabar. Todėl renkuosi kurti verslą pagal Herojaus kelionės metaforą. 
Dėkoju, už perdavą!  

Andrius Burba, startuolio “Underlook” įkūrėjas  

 
 
 
 



Tai buvo 8 mėnesių skaidrumo ir šviesos kelionė. Tai priminimas, kad 
kiekviename iš mūsų miega herojus, tačiau ar mes jį pažadinsime- tai jau 
mūsų atsakomybė.  

Ši kelionė apie gyvą ir pulsuojančią organizaciją, apie pasaulį, kuriame 
telpame visi-kuriame konkurenciją kviečiama transformuoti į 
bendradarbiavimą.  

Herojaus kelionė yra apie tai, kad mes vienu metu esam didelės sielos ir 
maži vabalėliai. Tokie prasmingi, kai įsiprasminam ir tokie galingi, kai 
mus veda ne godumas, bet širdys. Dėkoju ir tęsiu savo kelionę, 
žinodama, kad šią akimirką, šioj žemėje kažkur yra Rinardas Goda , 
Anastasia Goda bei mano mieli bendražygiai, kurie ieško, neranda, 
randa, praranda ir vėl atgyja ir mėgaujasi visomis šiomis patirtimis  

Dėkoju inTegra House komandai už šiltus priėmimus ir tas mažas 
jaukias detalės. Jaučiausi laukiama. Eksperimentinė kūrybinio 
mąstymo laboratorija už šią dovaną. Jaučiuosi svarbi.  

  
Jolita Seniūnaitė- Lajauskienė, UAB “Eksperimentinė kūrybos 
laboratorija” bendrasavininkė.  

 
 
  
	


